
ZARZĄDZENIE  Nr  86/2017 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

 
w sprawie wysokości stawek czynszowych na mienie stanowiące zasób gminy 
                     
                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.2016, poz. 446 z późń. zm.), art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016, poz. 2147 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wysokość stawki wyjściowej czynszu za 1 m

2
 powierzchni użytkowej lokalu 

najmowanego w trybie przetargowym i bezprzetargowym na prowadzenie działalności: 
usługowej                                                        -    10,00 zł plus podatek VAT miesięcznie, 
gastronomicznej                                              -     6,00 zł plus podatek VAT miesięcznie, 
handlowej                                                        -    10,00 zł plus podatek VAT miesięcznie, 
służącej ochronie ludzi i mienia                       -      6,00 zł plus podatek VAT miesięcznie. 
 
§ 2. Ustala  się   wysokość   stawki  wyjściowej   czynszu  za 1  m

2
  powierzchni  użytkowej 

najmowanego,  dzierżawionego  garażu   w  wysokości  4,00 zł   plus  VAT  miesięcznie. 
 
§ 3. Ustala   się   wysokość   stawki   wyjściowej  czynszu  za   1  m

2
  gruntu  najmowanego,  

dzierżawionego pod  garaże,  budynki i pomieszczenia  gospodarcze, gruntu zajętego pod schody i 
parkingi w wysokości  3,50 zł  plus  VAT  miesięcznie. 
 
§ 4. Ustala   się   wysokość  stawki   wyjściowej   czynszu  za   1  m

2
  gruntu  najmowanego,  

dzierżawionego   na prowadzenie  ogródków  piwnych   w   wysokości  2,00 zł  plus   VAT   
miesięcznie. 
 
§ 5. Ustala   się  wysokość  stawki  wyjściowej  czynszu  za  1 m

2
  powierzchni   użytkowej   dla  

najmowanych,  dzierżawionych  pomieszczeń  gospodarczych,  budynków  gospodarczych  i  piwnic   
(z wyjątkiem pierwszej piwnicy, a w razie braku piwnicy pierwszego pom. gospodarczego 
wykorzystywanego jako skład opału)  w  wysokości  2,50  zł  plus  VAT  miesięcznie.  
 
§ 6. Ustala   się  opłatę  za  wynajem   sal  znajdujących   się  przy  remizach   Ochotniczych   Straży  
Pożarnych  na   imprezy   jednodniowe   w   wysokości  100,00 zł  plus  VAT, na imprezy dwudniowe 
150,00 zł plus VAT. 

Wynajmujący ponosi również: 
          1/  koszty zużycia  energii  elektrycznej  według    wskazań  licznika,    
          2/  koszty zużycia  gazu  według   wskazań  licznika,  
          3/  koszty zużycia   wody   i  odprowadzania   nieczystości   stałych   i  płynnych.   
Z wnoszenia opłat za wynajem, za zgodą Burmistrza mogą być zwolnieni członkowie OSP. 
 
§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 8. Traci moc: 
 
ZARZĄDZENIE Nr 71/2016 Burmistrza Zbąszynka z dnia 14 września 2016 r. w sprawie  wysokości 
stawek czynszowych na mienie stanowiące zasób gminy. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r.  
 
 


